EXTRATO DO CONTRATO Nº. 23/2020

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Kirin Comércio de Produtos Químicos Eireli-EPP.

MODALIDADE: Convite nº. 12/2020.

OBJETO: Aquisição de 6.000 quilos de ácido fluossilícico em solução, para uso no tratamento de água, Cota Reservada ME/EPP.

VALOR: R$ 5.940,00 (cinco mil, novecentos e quarenta reais).

PRAZO: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 29/10/2020.

[bookmark: _GoBack]Leme, 29 de outubro de 2020.

MARCOS ROBERTO BONFOGO
           Diretor-Presidente